ATTESTAZIONE AI SENST ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18. 08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilit esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,

quarfo comma, del f Tgs. 18 agosto 2000, n° 267, & eﬁgﬁ%qu&
: e

S . ATAIIIRY 9 , : .y
Allumiere, i j if [ [wte 7 | PROVICAY T Riesponsabile del servizio finanziario
T m\ sy
\}l A N P”’i/-;;};(’{f
Ny
%r;w.ﬁ =y

UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

kA hedad

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

NOTE:

|
ATTON® 079 | OGGETTO: Liquidazione indennita di missione ottobre-novembre 2018.

DEL 19 novembre 2018 |
%

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universita Agraria di Allumiere a

£

partire dal giorno 19 NOV 201 per 15 giorni consecutivi, con protocollo n° {%‘ & 5:: alla
O

categoria {'ﬁ\%

/_ . .
Allumiere, i 19 noy o013 ‘ v@?«/}m‘:ﬁ

X VL

= (eromionoty ]

AN

% Ay

%’\'W’/x‘ogf

N

File: A(determina)\determinazione!.doc

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la determina del segretario n° 2 del 4 gennaio 2018 con la quale si autorizzava il personale dipendente ad
effettuare missioni per ’anno 2018;

Visto 'art, 163 del D. Lgs, 267/00 comma 3;

Vista la delibera consiliare n. 8 del 27 giugno 2018 con la quale veniva approvato il bilancio di previsione
2018:

Vista la delibera della Deputazione Agraria n. 23 del 11 luglio 2018 con la quale veniva approvato il PEG
2018 ¢ il relativo affidamento dei capitoli ai responsabili dei settori e degli uffici

Visto il prospetto presentato dall’ufficio ragioneria dell’Ente sulle seguenti indennita di missione effettuate nel
periodo ottobre-novembre 2018:

1. Appetecchi Arnaldo (totale 109,90 )
Civitavecchia (Rm)  23.10.2018 euro 10,50
Roma 25.10.2018  ewro 67,90
Civitavecchia (Rm)  05.11.2018 euro 10,50
Civitavecchia (Rm)  09.11.2018 euro 10,50
Civitavecchia (Rm)  14.11.2018 euro 10,50

2. Barbera Grazia (totale 10,50)
Civitavecchia (Rm) 31.10.2018 euro 10,50

3. Artebani Luigi (totale 59,50)
Riano (Rm) 05.11.2018 euro 59,50

per un totale complessivo di euro 179,90;
Considerato che le suddette missioni sono state preventivamente autorizzate;
Visto I’articolo 184 del Decreto Legislativo n°® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita dell’Ente;

DETERMINA

Di liquidare al personale dipendente, per i motivi di cui in narrativa, Pimporto complessivo di euro 179,90 con
prelevamento dal cap. 56/3 per € 59,50 ¢ dal cap. 146/3 per € 120,40 entrambi del bilancio preventivo 2018--
-

IL RESPONSARIIJA BEL SETTORE
Rag. Arn ppetecchi




